АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2013  № 468                                                                      г. Заринск

Об итогах конкурса по охране

труда и безопасности производства

в организациях города

         На основании постановления администрации города  от 12.09.2012 № 745 «О проведении в 2012 году конкурса по охране труда и безопасности производства в организациях города» и решения городской межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства от 28.03.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать победителями конкурса по охране труда и безопасности производства  организации города:

     -в 1 группе – промышленность, строительство- ООО «Заринский мясоперерабатывающий комбинат» ( директор Филонов Вячеслав Владимирович);
     -в 2 группе – образование, медицина, культура- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 15 (директор Макашенец Пётр Ильич);
    -в 3 группе – транспорт, торговля, связь, жилищно-коммунальное хозяйство-ООО «Жилищно -коммунальное управление» (генеральный директор Лапко Владимир Михайлович).
       2. Вручить победителям конкурса  дипломы и денежные премии в размере:

       - ООО «Заринский мясоперерабатывающий комбинат»-10000 рублей;

     - муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя школа № 15- 10000 рублей;

    -обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное управление»-10000 рублей.

       3. Комитету администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике (И.А. Куркина) выделить администрации города 30000 (тридцать тысяч) рублей.

        4. Опубликовать данное постановление в городской газете «Новое время».

       5. Контроль за  выполнением  постановления возложить на Федосова В.И., председателя комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города.
Глава администрации города                                                                                     И.И.Терёшкин